Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

 от «26»   августа   2022 г.                                                                            № 285

г. Когалым

О закреплении наставников

на 2022-2023 учебный год

В соответствии со ст. 48 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.12г. №273-ФЗ, целью оказания методической помощи,

содействия адаптации и профессионального становления молодых педагогов, стаж

педагогической работы которых составляет до 5 лет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-2023 учебный год:

1.1. старшего воспитателя Климову Оксану Владимировну  наставником

воспитателя Суховеевой Анастасии Владимировны;

1.2. воспитателя Магомедову  Умугайват Рамазановну наставником воспитателя

Кадиевой Есейиты Абдулмуслимовны;

1.3. воспитателя муртазалиеву Хадижат Абдурашидовну наставником

воспитателя Хафизовой Гузель Венировны;

1.4. заместителя заведующего  Петрову Е.П. наставником педагога-психолога

Таухитовой Ольги Михайловны.

2. Контроль и руководство данного направления возложить на заместителя

заведующего Петрову Е.П.

3. Заместителю заведующего Петровой Е.П. ознакомить педагогических

работников с приказом в рамках педагогического часа в срок до 05 сентября 2022

года.

4. Считать утратившим силу приказ от 03.09.2022г. №347 «О закреплении

наставников на 2021-2022 учебный год».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Петрову Е.П.

Заведующий                                         С.А. Радькина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего   Петрова Е.П.

	П Р И К А З